Приложение 9
к Правилам

Протокол
о допуске к участию в конкурсе по выбору поставщика

услуги по организации питания обучающихся в организации ОСШ №25 п.Конырат

г Балхаш 10:00 часов 09.03.2016г
(Местонахождение) (Время и дата)

Председатель комиссии:
1. Председатель конкурсной комиссии -  директор Сыздыкова С.X.
2. Заместитель председателя конкурсной комиссии —заместитель директора по воспитательной работе-

Жолдасбекова М.М.
Члены комиссии:

1. Главный специалист отдела санитарно-гигиенического надзора Балхашского городского отдела по защите прав
потребителей - Аймамбетова Б.Х.

2 Главный бухгалтер школы -  Куатбекова Г.О.
3. Социальный педагог школы -  Касатова Б.Т.
4. Председатель общешкольного родительского комитета -  Игембаева Е,
5. Медсестра школы - Тускеева Б. А.

Рассмотрела заявки на участие в конкурсе по выбору поставщика услуг по обеспечению горячим питанием из числа
малообеспеченных семей по школе ОСШ №25 п.Конырат
2. Эксперты для представления ими заключений по соответствию предложенных в заявке на участие в конкурсе
технической спецификации - не привлекались.
3. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

1. ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» г.Балхаш, 9 мкр, д. 174
2. ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш, п.Саяк, Юбилейная 10

4.Конкурсная комиссия по результатом рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
1. Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» г.Балхаш, 9 мкр, д. 174
2. ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш, п.Саяк, Юбилейная 10

Конкурсные заявки содержат следующие данные:

Перечень документов, содержащихся в заявке ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» г.Балхаш, 9 мкр,
д.174 ________________________________________________

-настоящая конкурсная заявка действительна в т е ч е н и и х р и д ц а и
Обеспечение заявки на участие в конкурсе
Оригинал платежного поручения №3 от 03.03.2016г., обеспечения
заявки в размере 1% от суммы 4006960-00

1 лист

Оригинал приложение № 5 к типовой конкурсной документации на 2 листах
Нотариально заверенная копия свидетельство о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя
Серия 3025 №0002277 от 12.05.2000 года

1лист

Нотариально заверенная копия свидетельство
налогоплательщика РК ИИН 590925450022

1лист

Нотариально заверенная копия удостоверения личности на имя
Исмагуловой Кабиры Бигазыовны
№ 017095391 от 16.11.2004 г. МВД РК

1 лист

Оригинал справки банка о подтверждении наличия текущего
счета ИП Исмагуловой Кабиры Бигазыовны

1 лист

Оригинал справки «Казкоммерцбанк» об отсутствии
задолженности с приложением доверенности

на 2 листах

Оригинал справки налогового комитета о регистрации в НУ в
качестве ИП на имя Исмагуловой Кабиры Бигазыовны

1 лист

Оригинал справки об отсутствии налоговой задолженности
налогоплательщика РК, по пенсионным взносам и социальным
отчисле
ниям по состоянию на 16 февраля 2016г

на 2 листах

Приложение № 5 Сведения о квалификации на 3 листах
Нотариально заверенная копия диплома на имя Исмагуловой
Кабиры Бигазыовны
№ 111734 от 01.03.1978г. Per № 1588

1 лист

Нотариально заверенная копия сертификата по курсу « Школьное
питание» на Исмагуловой Кабиры Бигазыовны

1 лист

Нотариально заверенные копии удостоверений личности,
дипломы, выписки из дипломом, аттестаты, санитарные книжки
на Зиядина Алтын Сериковна, Сейдахметова Сауле Ашимовна,

1 Кусаинова Айман Сериковна, Рогожина Светлана Юрьевна,

на 10 листах

Таймасова Айсулу Заманбековна, Дюсекенова Айнагуль
Куатбековна, Губанова Наталья Николаевна, Калиева Назима
Саттаровна, Исмагулова Кабира Бигазыовна
Ксерокопии инструкций на бытовую технику
Микроволновая печь, производственная мясорубка

1 лист

Оригиналы отзывов о работе от директора СШ №5
Абдуалиевой А.Т., от родителей и от учителя продленной группы

на 3 листах

Копия трудовой книжки на имя Исмагуловой Кабиры Бигазыовн1л на 15 листах

Ксерокопия благодарственного письма на Исмагуловой Кабиры
Бигазыовны

1 лист

Оригинал перечня закупаемых товаров, работ и услуг
( приложение № 1 )

1 лист

Оригинал технической спецификации закупаемых товаров /
услуг

1 лист

Примерное четырехнедельное меню 1 лист
Оригинал графика оказания услуг 1 лист
Оригинал письмо/гарантии на предоставление качественных
услуг

1 лист

Оригинал договора на поставку продукции с ТОО « Балхаш-Нан
» ТОО «Пульс»

№ б/н от 19.03.2015 года на 3 листе

Оригинал договора на поставку продукции с ТОО « Евразиан
Фудс Корпорэйшн »

№ 2 от 11.02.2016 года на 2 листе

Оригинал договора на поставку продукции с ТОО « Балхашсут » № 6 от 03.03.2016 года на 2 листе
Оригинал договора на поставку продукции с ТОО « Маслодел-
Трейд »

№42 от 03.02.2016 года на 3 листах

Оригинал договора на поставку продукции с ИП Калиев А.М. №1 от 02.01.2016 года на 3 листах
Копия санитарно-эпидиологического заключения на
автотранспортное средство
№6-3-19/56 от 09.06.2014г.

на 2 листах

Оригиналы и копии сертификатов соответствия продуктов
питания

на 43 листах

1. ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш, п.Саяк, Юбилейная 10

2. Перечень документов, содержащихся в заявке ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш,
п.Саяк, ул.Ю билейная 10______

Обеспечение заявки на участие в конкурсе
Оригинал платежного поручения №2 от 03.03.2016г., обеспечения
заявки в размере 1% от суммы 4006960-00

1 лист

Оригинал приложение № 5 к типовой конкурсной документации на 2 листах
Нотариально заверенная копия свидетельство о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя
Серия 10915 №0007568 от 06.02.2012 года

1лист

Нотариально заверенная копия свидетельство
налогоплательщика РК ИИН 721007450529

1лист

Нотариально заверенная копия удостоверения личности на имя
Махановой Алмагуль Кенжехановны
№ 012249112 от 13.02.2002г. МВД РК

1 лист

Оригинал справки банка о подтверждении наличия текущего
счета ИП Махановой Алмагуль Кенжехановны

1 лист

Оригинал справки «Казкоммерцбанк» об отсутствии
задолженности с приложением доверенности

на 2 листах

Оригинал справки налогового комитета о регистрации в НУ в
качестве ИП на имя Махановой Алмагуль Кенжехановны

1 лист

Оригинал справки об отсутствии налоговой задолженности
налогоплательщика РК, по пенсионным взносам и социальным
отчисле
ниям по состоянию на 23 февраля 2016г

на 2 листах

Приложение № 5 Сведения о квалификации на 3 листах
Нотариально заверенные копии удостоверений личности,
дипломы, выписки из дипломом, аттестаты, санитарные книжки
на Аюбаевой Асемгуль Арыстанбекова, Шайхынова Айман
Манаповна, Оразбаева Айгуль Канаяткызы, Чойбасова Мунзира
Токановна

на 10 листах

Оригинал письмо/гарантии на предоставление качественных
услуг

1 лист

Оригинал перечня закупаемых товаров, работ и услуг
( приложение № 1 )

1 лист

Оригинал технической спецификации закупаемых товаров /
услуг

1 лист
л.

Примерное четырехнедельное меню 1 ЛИСТ

Оригинал графика оказания услуг 1 ЛИСТ

1 Оригинал договора на поставку продукции с ТОО «Пульс» | № б/н от 08.02.2016 года на 3 листе

Оригинал договора на поставку продукции с КХ «Омар» №б/н от 09.02.2016 года на 3 листах
Копия санитарно-эпидиологического заключения на
автотранспортное средство
№63 от 16.03.2015г.

на 2 листах

которые оглашены всем присутствующим на заседании конкурсной комиссии.
Информация отзыва и изменения заявок на участие в конкурсе нет.
1 .Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе:
2. Не соответствует квалификационным требованиям и иным требованиям конкурсной документации.

ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна»
1. Отсутствие — технолога
2. Отсутствие -  диетолога

3. Конкурсные заявки следующих потенциальных поставщиков соответствуют квалификационным требованиям и иным
требованиям конкурсной документации:

Конкурс по выбору поставщика по услуги по обеспечению горячим питанием из числа
малообеспеченных семей по «Балкаш каласыныц бш м  бел1мЬ> мемлекеттж мекемесшщ «Коцырат кенп Ы№Алтынсарин
атындагы жалпы бш м  беретш №25 орта мектебт коммуналдык мемлекеттк мекемеа, Карагандинская обл, г.Балхаш,
п.Конырат, ул.Русакова 1а

ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» Карагандинская обл, г.Балхаш, 9мкрн., д. 174
Конкурсная комиссия по результатом рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования

РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в конкурсе следующий потенциальных поставщиков:

ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» г.Балхаш, мкрн.9, д.174
2. Не допустить к участию в конкурсе следующий потенциальных поставщиков:

ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш, п.Саяк, ул. Юбилейная 10
3. Организатору представить копию данного протокола о допуске к участию в конкурсе следующих поставщиков.

ИП «Исмагулова Кабира Бигазыовна» г.Балхаш, 9 мкр, д.174
ИП «Маханова Алмагуль Кенжехановна» г.Балхаш, п.Саяк, Юбилейная 10
И разместит текст данного протокола на веб-сайте организатора.

За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов
Против -  Нет

Председатель конкурсной комиссии -
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии:
Член комиссии:
Член комиссии:

ь конкурсной комиссии -  Абеуова А.Т.
У ч .

Сыздыкова С.Х.
Жолдасбекова М.

Аймамбетова Б.Х.
Г.О.

Б.Т.
Игембаева Е.
Хускеева Б. А